
Aanwijzingsbesluit Vakspecialisten Burgerzaken in het kader van

adresonderzoeken gemeente Molenlanden 2019.

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Molenlanden, alsmede de burgemeester

van gemeente Molenlanden, ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft;

 

Gelet op de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4:2 van de Wet

basisregistratie personen.

 

Overwegende dat het wenselijk is adresonderzoeken te kunnen uitvoeren. Daarvoor is het nodig de

vakspecialisten Burgerzaken aan te wijzen in de zin van de Algemene wet bestuursrecht en de Wet

basisregistratie personen;

 

BESLUITEN

 

de vakspecialisten Burgerzaken met terugwerkende kracht vanaf 1 januari 2019,

1. Te belasten met de opsporing van feiten strafbaar gesteld bij of krachtens de Wet basisregistratie

personen.

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

 

Hoornaar, 6 augustus 2019

Burgemeester en wethouders van gemeente Molenlanden,

De loco-secretaris,

M.J.H.J. Jongkind

de locoburgemeester,

T.J. Slob

Locoburgemeester van gemeente Molenlanden,

T.J. Slob

Nr. 212784

GEMEENTEBLAD 29 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2019 nr. 212784 29 augustus 20191


